
[1 

wez 	Øaia Wa 5o U%teZ 

A T O N.° 6-2-0 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução no 213, de 16 de feve-
reiro de 1993, que trata da participação da Câmara Mu0icipai nos eventos que especifica; 

CONSIDERAN DO a conveniência de aue Vereadores 
se dirijam à Brasília para pleitear quer junto aos 1 )eputados, quer junto aos Ministérios. à 
consecução de recursos orçamentários e financiamentos para obras em nossa cidade; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar trans-
porte, hospedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, aos parti-
cipantes da Comissão de Representação, 

RESOLVE: 

a. nomear, compondo a Comissão de Representação, as Vereadoras: DORVAL AUGI4STO 
DE LIMA, JOSÉ ROBERTO DONIZETE SEG LLA e ESPARA PERRINO HU TA-
DO ZIVIANI; 

h. determinar que se efetuem Empenhos por Estimativa individualmente a cada integrante 
da comissão, com a finalidade de servir de supore a reembolso dos dispêndios, em quan-
tia suficiente para despesas com transporte, hos.dagem. alimentação, extras necessários 
de hotel e locomoção local, tudo sujeito a apreseritaçào de documentação hábil, no prazo 
de 15 (quinze) dias contados do retorno, para proeesamento do respectivo reembolso  

Campo Limpo Paulista, 15 de junho de 2.007 

J MESA DA CÂMARA, 

MAR 

Publicada na Secretaria d Câmaia Municpal aos quinze dias do 
mes de junho de dois mil e sete. 

Beknet,,  - zzato 


